



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	961 112 001
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NARDO BIL ORKANGER AS
Forretningsadresse:	Tiltaksvegen 23 7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Wang Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	296 069 769	347 726 115
Annen driftsinntekt		1 632 277	2 019 018
Sum inntekter		297 702 046	349 745 133
Kostnader			
Varekostnad		242 799 097	294 963 751
Lønnskostnad	2	25 540 827	24 152 365
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 849 418	1 703 916
Annen driftskostnad	2	18 366 000	17 493 006
Sum kostnader		288 555 341	338 313 038
Driftsresultat		9 146 705	11 432 095
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		171 024	11 162
Annen finansinntekt		697 029	754 210
Sum finansinntekter		868 053	765 372
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	158 310	132 394
Annen rentekostnad		388 276	605 639
Annen finanskostnad		5 240	350 907
Sum finanskostnader		551 826	1 088 940
Netto finans		316 227	-323 568
Resultat før skattekostnad		9 462 932	11 108 526
Skattekostnad på resultat	5	2 087 408	2 466 545
Årsresultat	6	7 375 524	8 641 981
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 375 524	8 641 981
Totalresultat		7 375 524	8 641 981



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital			4 641 981
Overført fra annen egenkapital		-5 624 476	
Sum overføringer og disponeringer		7 375 524	8 641 981



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	859 324	729 769
Sum immaterielle eiendeler		859 324	729 769
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	7 179 656	6 702 431
Sum varige driftsmidler		7 179 656	6 702 431
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		142 370
Investeringer i aksjer og andeler	4	43 400	43 400
Sum finansielle anleggsmidler		43 400	185 770
Sum anleggsmidler		8 082 380	7 617 970
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	49 440 532	30 387 962
Sum varer		49 440 532	30 387 962
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	9 291 730	18 026 218
Andre kortsiktige fordringer		7 899 250	5 288 961
Konsernfordringer	4, 4	51 256	27 876
Sum fordringer		17 242 236	23 343 055
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	22 342 371	30 893 319
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 342 371	30 893 319
Sum omløpsmidler		89 025 139	84 624 335
SUM EIENDELER		97 107 519	92 242 305



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 074 820	4 074 820
Sum innskutt egenkapital		4 074 820	4 074 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	41 727 476	47 286 154
Sum opptjent egenkapital		41 727 476	47 286 154
Sum egenkapital	6	45 802 296	51 360 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Avsetning forpliktelser	12	687 570	1 470 800
Sum avsetninger for forpliktelser		687 570	1 470 800
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4		
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		687 570	1 470 800
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	4, 7	14 103 947	17 603 455
Betalbar skatt	5	2 230 963	2 367 593
Skyldig offentlige avgifter	10	2 146 521	3 260 623
Utbytte		13 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	2 633 099	2 474 789
Annen kortsiktig gjeld	4	16 503 122	9 704 070
Sum kortsiktig gjeld		50 617 652	39 410 530
Sum gjeld		51 305 223	40 881 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 107 519	92 242 305



Årsregnskap 2024 Nardo Bil Orkanger AS

Penneo Dokumentnøkkel: VRB4L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NMBER-NR5T6

Organisasjonsnr: 961 112 001



Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Orkanger AS driver med salg av nye biler, brukte biler, verkstedtjenester og reservedeler. Selskapet holder til i leide lokaler på Orkanger i Orkland kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning endte på 298 millioner kroner i 2024 mot 350 millioner kroner i 2023. Resultat etter skattekostnad ble et overskudd på 7,4 millioner kroner, en nedgang fra 8,6 millioner kroner i 2023. Nedgang i resultat og omsetning skyldes et bilmarked preget av lavere volumer og marginer i 2024 sammenlignet med 2023.

Den bokførte egenkapitalen utgjør 47,2 % ved årsskiftet og selskapets soliditet og finansielle situasjon anses for å være tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var -2,6 millioner kroner, mot 29,8 millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -2,3 millioner kroner i 2024 mot -3 millioner kroner i 2023. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm -3,8 millioner kroner i 2024 mot -17,9 millioner kroner i 2023. Likviditetsbeholdningen i selskapet var 22,3 millioner kroner ved årsslutt 2024 mot 30,9 millioner kroner ved årsslutt 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

Arbeidsmiljø

I 2024 har sykefraværet vært 2,8 %. Fraværsprosentene er noe lavere sammenlignet med 2023. Styret vurderer sykefraværet som lavt.

Det har ikke skjedd arbeidsulykker i 2024.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i løpet av året.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Likestillingsredegjørelse

Tilstand for likestilling

Bedriften har i 2023 hatt 29,4 årsverk. Selskapet har på balansedagen 29 faste ansatte. Av disse er 3 kvinner. Styret i Nardo Bil Orkanger AS har 4 medlemmer, hvorav alle er menn.

Pr. 31.12.23 hadde selskapet 14 deltidsansatte (14 menn og 0 kvinner). Midlertidige ansatte på samme tidspunkt var 4 (3 menn og 1 kvinne).

I 2023 har det vært gjennomsnittlig 15 uker foreldrepermisjon på mannlige ansatte, og 0 uker på kvinnelige ansatte.

Gjennomsnittlig lønn for menn og kvinner ikke mulige å publisere av hensyn til personvern.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Arbeidet knyttet til å fremme likestilling og hindre diskriminering innlemmes i selskapets HR-arbeid fra ansettelse til avslutning av arbeidsforholdet. Selskapet er opptatt av at diskriminering og



trakassering ikke skal skje og at terskelen for å varsle og å ta opp kritikkverdige forhold skal være lav.

Bedriftens ansettelsespolicy har som mål å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Mer konkret innebærer dette blant annet å fremstå som en åpen og inkluderende bedrift i vår eksterne kommunikasjon, herunder i jobbannonser og dialog med mulige jobbsøkere. Et eksempel på dette er at vi tilstreber å utarbeide stillingsannonser som ikke oppleves som ekskluderende på mulige søkere.

I 2024 har vi fortsatt utviklingsarbeidet innenfor HR-området ved å sette arbeidet rundt likestilling og ikke-diskriminering i system og som en mer integrert del av virksomheten. I dette arbeidet ligger blant annet innføring av et HR-system som består av retningslinjer og hjelpemidler for ansatte og ledere innenfor disse temaene. Vi har også kjørt interne kurs og seminarer der disse temaene har vært gjennomgått. Formålet er å sikre at arbeidet med dette er en naturlig del av den daglige virksomheten rundt i organisasjonen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av egenfinansiering i driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet.

Fremtidig utvikling

Markedet for nybiler endte rimelig likt i 2024 som i 2023 - rundt 128 000 solgte nye biler i Norge. Det er i stor grad de samme faktorene som påvirket markedet i 2024 som i 2023 - høyt rentenivå og inflasjon, samt en sterk konkurransesituasjon med stadig flere merker og modeller tilgjengelig. Bruktbilmarkedet er imidlertid relativt stabilt med rundt 500 000 eierskifter.

Etter to relativt magre nybilår er det ventet at 2025 vil by på et økende nybilmarked i Norge. På tross av stadig høy rente og inflasjon vil etterspørselen normalt ta seg opp etter å ha vært unormalt lav såpass lenge. Konkurransesituasjonen er imidlertid ventet å forbli krevende med et marked som preges av mange bilmerker og aggressive kampanjer. Samtidig er det av styrets oppfatning at selskapet har en sterk posisjon med en solid finansiell situasjon, attraktive bilmerker og kompetente medarbeidere, noe som gjør selskapet godt rustet til å kjempe om markedsandeler i et krevende marked.

Ytre miljø

Selskapet følger offentlige krav og påbud mht. oppbevaring av forurensende avfallsstoffer. Styret anser derfor ikke selskapet som en mulig forurensningskilde for sitt ytre miljø.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for 2024 vil bli gjort tilgjengelig på nardobil.no/aphenhetsloven/ innen 30. juni 2025.



Trondheim, 19. juni 2025

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder

Frode Leraand
Styremedlem

Oddgeir Estenstad
Daglig leder

Penneo Dokumentnrøkke: VRB4L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NMBER-NR5T6



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	296 069 769	347 726 115
Annen driftsinntekt		1 632 277	2 019 018
Sum driftsinntekter		297 702 046	349 745 133
Varekostnad		242 799 097	294 963 751
Lønnskostnad	2	25 540 827	24 152 365
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 849 418	1 703 916
Annen driftskostnad	2	18 366 000	17 493 006
Sum driftskostnader		288 555 341	338 313 038
Driftsresultat		9 146 705	11 432 095
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		171 024	11 162
Annen finansinntekt		697 029	754 210
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	158 310	132 394
Annen rentekostnad		388 276	605 639
Annen finanskostnad		5 240	350 907
Resultat av finansposter		316 227	-323 568
Resultat før skattekostnad		9 462 932	11 108 526
Skattekostnad på resultat	5	2 087 408	2 466 545
Årsresultat	6	7 375 524	8 641 981
Overføringer			
Avsatt til utbytte		13 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	4 641 981
Overført fra annen egenkapital		5 624 476	0
Sum overføringer		7 375 524	8 641 981

Penneo Dokumentnøkkel: VR84L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NM8ER-NR5T6



Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	859 324	729 769
Sum immaterielle eiendeler		859 324	729 769
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	7 179 656	6 702 431
Sum varige driftsmidler		7 179 656	6 702 431
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	0	142 370
Investeringer i aksjer og andeler	4	43 400	43 400
Sum finansielle anleggsmidler		43 400	185 770
Sum anleggsmidler		8 082 380	7 617 970
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	49 440 532	30 387 962
Sum varer		49 440 532	30 387 962
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	9 291 730	18 026 218
Andre kortsiktige fordringer		7 899 250	5 288 961
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	4	51 256	27 876
Sum fordringer		17 242 236	23 343 055
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	22 342 371	30 893 319
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		22 342 371	30 893 319
Sum omløpsmidler		89 025 139	84 624 335
Sum eiendeler		97 107 519	92 242 305

Penneo Dokumentnøkkel: VR84L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NMBER-NR5TG



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	4 074 820	4 074 820
Sum innskutt egenkapital		4 074 820	4 074 820
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	41 727 476	47 286 154
Sum opptjent egenkapital		41 727 476	47 286 154
Sum egenkapital	6	45 802 296	51 360 974
Gjeld			
Avsetning forpliktelser	12	687 570	1 470 800
Sum avsetning for forpliktelser		687 570	1 470 800
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4, 7	14 103 947	17 603 455
Betalbar skatt	5	2 230 963	2 367 593
Skyldig offentlige avgifter	10	2 146 521	3 260 623
Utbytte		13 000 000	4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4	2 633 099	2 474 789
Annen kortsiktig gjeld	4	16 503 122	9 704 070
Sum kortsiktig gjeld		50 617 652	39 410 530
Sum gjeld		51 305 223	40 881 330
Sum egenkapital og gjeld		97 107 519	92 242 305

Orkanger, 19.06.2025
Styret i Nardo Bil Orkanger AS

Rune Wang-Henrichsen
styreleder

Frode Leraand
styremedlem

Oddgeir Estenstad
daglig leder

Nardo Bil Orkanger AS

Penneo Dokumentnøkkel: VR84L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NMBER-NR5T6



Kontantstrømpstilling

Nardo Bil Orkanger AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 462 932	11 218 526
Periodens betalte skatt	5 -	2 367 593	5 563 644
Avskrivninger	3	1 849 418	1 703 916
Endring i varelager	8 -	19 052 571	41 889 445
Endring i kundefordringer	9	8 734 488	25 289 395
Endring i leverandørgjeld	-	3 499 508	10 725 606
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 296 655	34 026 326
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 576 179	29 785 706
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3	1 683 483	1 556 233
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 -	4 010 125	4 579 392
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 326 642	3 023 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		158 310	-
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-	132 394
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-	10 000 000
Utbetalinger av utbytte	6 -	4 000 000	8 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		3 841 690	17 867 606
Netto kontantstrøm for perioden		8 744 511	8 894 941
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse			
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		30 893 329	21 998 388
Kontanter innfusjonert selskap	6	193 553	-
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	10	22 342 371	30 893 329

Penneo Dokumentnøkkel: VRB4L-CSTF2-8NKHM-WODOF-NMNER-NR5T6



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, god regnskapsskikk og etter reglene for unntak for små foretak.

Inntektsføring

Selskapet selger varer og tjenester som inntektsføres ved levering. Ved salg av nye biler med gjenkjøpsavtaler blir salget inntektsført ved levering. Senere tilbakekjøp og salg av tilbakekjøpte biler, føres som egne transaksjoner.

Ved salg av nye biler utgjør engangsavgifter til Staten betydelige beløp. Dette vises ikke som inntekt, men tas kun med som kortsiktig gjeld i regnskapet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicekontrakter balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leveringen av ytelsene.

Verkstedsalg bokføres på tidspunkt for overgang av risiko og kontroll som er vurdert til betalingstidspunkt ved overlevering av del eller ved tilbakelevering av bearbeidet bil. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntektsføringen gjøres i takt med at oppdraget utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/ eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til salg.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garantiforpliktelse

I hovedtrekk dekker produsentene og importør garantiene etter gitte retningslinjer, mens selskapet dekker garantier ut over dette. Ved salg av brukte biler dekker i hovedtrekk selskapet garantiforpliktelsen, utover resterende fabrikkgaranti. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Gjenkjøpsavtaler

Selskapet har en portefølje av solgte biler med garanterte gjenkjøpspriser. Gjenkjøpsprisen avhenger av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Avtalene blir ikke balanseført som en forpliktelse, men det vurderes løpende om det er risiko for fremtidig tap på avtalene og forventet tap settes av.

Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av året (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Eventuelt trekk på kassakreditt presenteres som kontantstrøm fra finansieringsaktivitet. Selskapet har ingen øvrige kortsiktige likvide plasseringer som inngår i begrepet "kontantekvivalenter".



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert per virksomhetsområde:

	2024	2023
Bilsalg	256 991 664	311 621 617
Deler og rekvisita	22 176 298	20 387 431
Verksted	16 901 807	15 717 067
Sum	296 069 769	347 726 116

Salgsinntektene kommer i all hovedsak fra kunder i Trøndelag.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	21 213 321	19 609 482
Arbeidsgiveravgift	3 227 438	3 308 456
Pensjonskostnader	715 460	721 409
Andre ytelser	384 607	513 018
Sum	25 540 827	24 152 365

Gjennomsnittlig antall årsverk: 27

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 767 455
Annen godtgjørelse	177 655
Sum	1 945 110

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn og bonus til daglig leder. Ingen ytelser til styremedlemmer.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 233 088 eks mva.

Pliktig revisjon inkl utarbeidelse årsregnskap og skattemelding	225 675
Annen bistand	7 413
Sum	233 088



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Driftsmidler

	Driftsløsøre, verkøy, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2024	22 354 805	22 354 805
+ Tilgang i året	4 010 125	4 010 125
- Avgang i året	-1 683 962	-1 683 962
Anskaffelseskost per 31.12.2024	24 680 968	24 680 968
Akk. av og nedskrivninger per 31.12.2024	-17 501 312	-17 501 312
Balanseført verdi per 31.12.2024	7 179 656	7 179 656
Årets ordinære avskrivninger	1 849 418	1 849 418
Prosentats for ordinære avskrivninger	10 - 33 %	

Note 4 Investeringer i datterselskap, andre selskap/nærstående og mellomværende

Konsernregnskap utarbeides av morselskapet, Nardo Bil Holding AS.

Selskapet har eierandel i tilknyttet selskap:

Tilknyttet selskap:	Eierandel	Stemmerett
T. Garberg Holding AS	20 %	20 %

Nærstående selskap

Selskapet leier lokaler fra konsernselskapet Nardo Bil Eiendom Orkanger AS. For 2024 utgjør leiekostnader kr 3 781 783, samt andel felleskostnader.

Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern/tilknyttet selskap:

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	4 458 924	4 057 604
Fordring på konsernselskap	51 256	27 876
Gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	2 633 099	2 474 789
Leverandørgjeld	1 889 678	6 085 116
Avsatt utbytte	13 000 000	4 000 000
Penter til selskap i samme konsern	158 310	132 394

Penneo Dokumentnøkkel: VR84L-C5TF2-8NKHM-WDDOF-NMBER-NR5T6



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 230 963	2 367 593
Endring i utsatt skattefordel	-143 555	98 952
Skattekostnad ordinært resultat	2 087 408	2 466 545
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 462 932	11 108 526
Permanente forskjeller	25 283	103 043
Endring i midlertidige forskjeller *	652 523	-449 782
Skattepliktig inntekt	10 140 739	10 761 788
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 230 963	2 367 593
Sum betalbar skatt i balansen	2 230 963	2 367 593

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

* Endring midlertidig forskjell samsvarer ikke med grunnlaget i tabellen under på grunn av fusjon.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	674 315	778 713	104 398
Varebeholdning	-3 623 941	-2 292 036	1 331 904
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Avsetninger mv	-706 391	-1 553 809	-847 417
Sum	-3 906 018	-3 317 132	588 886
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 906 018	-3 317 132	588 886
Utsatt skattefordel (22 %)	-859 324	-715 769	143 555

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2024	4 074 820	47 286 154	51 360 974
Årets resultat		7 375 524	7 375 524
Fusjon		65 798	65 798
Avsatt utbytte		-13 000 000	-13 000 000
Pr 31.12.2024	4 074 820	41 727 476	45 802 296

Fusjon med Nardo Bilutleie Orkanger AS

Nardo Bilutleie Orkanger AS er fusjonert inn i Nardo Bil Orkanger AS.

Fusjonen er en vederlagsfri fusjon mellom mor og heleid datterselskap med regnskapsmessig virkning fra 01.01.24. Fusjonen er bokført til selskapskontinuitet ettersom overtakende foretak ikke utarbeider konsernregnskap.



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser

Pantesikret gjeld:	2024	2023
Bokført leverandørgjeld sikret med pant	-9 587 001	-17 603 455
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Varelager	49 440 532	30 387 962
Kundefordringer	9 246 484	17 960 547
Driftsmidler	7 179 656	6 702 431
Sum pantsatte eiendeler	65 866 672	55 050 940

Selskapet har kassakreditt med en limit på kr 5 000 000.

Det er avgitt 1. pri pant i kundefordringer pålydende 10 000 000, 1. pri pant i i varelager pålydende 10 000 000, samt 1. pri pant i driftstilbehør pålydende 10 000 000.

Note 8 Varelager

	2024	2023
Innkjøpte varer for kostpris	53 064 473	32 679 997
Pegnskapsmessig nedskrivning	-3 623 941	-2 292 036
Bokført verdi	49 440 532	30 387 962

Note 9 Fordringer

	2024	2023
Tapsførte fordringer	4 921	0
Delkrederavsetning	250 000	250 000

Note 10 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 1 481 226 og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 852 713 . Skyldig skattetrekk utgjør kr 864 439 og er betalt i 2025.

Note 11 Selskapskapital

Aksjekapitalen i Nardo Bil Orkanger AS per 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	25 790	158	4 074 820
Sum	25 790		4 074 820

Selskapet har kun en aksjeklasse, som alle har lik stemmerett og gir lik rett til utbytte.

Aksjonærer per 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Nardo Bil Gruppen AS	25 790	100 %	100 %
Sum	25 790		



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Garanti- og gjenkjøpsforpliktelser

	2024	2023
Avsetning for tap på gjenkjøpsforpliktelser	687 570	1 470 800
Avsetning til dekning av fremtidig garantiarbeid	0	0

Selskapets gjenkjøpsforpliktelser er knyttet til leasingkontrakter på biler.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Estenstad, Oddgeir

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1329818

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-19 10:29:32 UTC



Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-19 12:56:32 UTC



Leraand, Frode

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-324445

IP: 217.8.xxx.xxx

2025-06-19 13:10:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VRB4L-C5TF2-8NKHM-WD0F-NMBER-NR5T6

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Nardo Bil Orkanger AS
